
4º Rankeable Provincial FETARCO - Colón Arquería
Colón Arquería - Entre Ríos - Argentina (RF150924)
Colón - Entre Ríos - Argentina, 15-09-2024

Raso Escuela 40 Metros
1
4

TORALES Sergio Martin
ESQUIVEL Jorge Alejandro

AF

CEF

6
2

3
2

MUÑIZ Matias
DONOSO Facundo

SK

TCGCHU

0
6

Bronce

Esquivel J.
Muñiz M.

0
6

Oro

Torales S.
Donoso F.

5
6

T.8,8
T.8,9
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